Nota de Empenho no. 2020-949
Atividade: 4503 - Manutenção e Qualificação Rede Básica de Saúde
Elemento: 3390.37 - Locação de Mão-de-Obra
Fonte: 12140000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal
Valor Estimativo Empenhado: R$ 198.39í,20 (cento e noventa e oito miltrezentos e noventa e um reais e vinte
centavos).

Nota de Empenho no. 2020-950
Atividade: 4511 - Desenvolvimento e Qualificação da Rede Especializada Própria de ..

Elemento: 3390.37 - Locação de Mão-de-Obra
Fonte: 12140000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal
Valor Estimativo Empenhado: R$ 125.000,00 (cento e vinte cinco mil reais).

PAúGRAFO UNICO - Em decorrência da vigência dos créditos orçamentários, o CONTRATANTE obriga-se a

emitir o empenho suplementar no Exercício de 2021.

CLÁUSULA QUARTA - Integra e complementa o presente instrumento com todos os seus informes e